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A N U N C I OA N U N C I OA N U N C I OA N U N C I O    

SELECCIÓN PARA LA FORMACION DE BOLSA DE TRABAJO SELECCIÓN PARA LA FORMACION DE BOLSA DE TRABAJO SELECCIÓN PARA LA FORMACION DE BOLSA DE TRABAJO SELECCIÓN PARA LA FORMACION DE BOLSA DE TRABAJO 
DE DE CONDUCTOR DE AUTOBUSDE DE CONDUCTOR DE AUTOBUSDE DE CONDUCTOR DE AUTOBUSDE DE CONDUCTOR DE AUTOBUS    

El Tribunal Calificador nombrado para la selección de un Conductor de Autobús, en sesión 
celebrada el pasado cuatro de julio de 2.016 a las 9.00 horas, ha procedido al análisis y resolución de 
las alegaciones presentadas, dentro del plazo establecido para ello, por don Manuel Ramírez 
Santamaría, al primer ejercicio de la fase de oposición, mediante escrito de fecha 30 de junio de 2.016, 
por el que solicita se revise un posible error en las preguntas número 6 y en la número 19 . 
 

Habiéndose procedido por el Tribunal Calificador a la revisión de las mencionadas preguntas, 
se desestima la alegación presentada para la pregunta nº 19; estimándose la presentada para  la 
pregunta número 6, quedando corregida en la plantilla, donde se daba por buena la respuesta a), 
siendo la correcta la respuesta c). 

 
 Seguidamente, por el Tribunal Calificador, se procede a la corrección del primer ejercicio de la fase 
de oposición, con el siguiente resultado: 

 
Resultado del primer ejercicioResultado del primer ejercicioResultado del primer ejercicioResultado del primer ejercicio    

 
APROBADOS: APROBADOS: APROBADOS: APROBADOS:     
    
 Apellidos y Nombre D.N.I. Oposición  

1 AGUILOCHO RUIZ, MARIA JOSE 31338849S 5,50 

2 CARO BENITEZ, FERNANDO JOSE 52312931Y 5,50 

3 CORBETO ARMARIO, FRANCISCO 53582498L 7,00 

4 DIAZ POLO, JAIME JESÚS 31333323D 7,50 

5 ESPINOSA MARQUEZ, JOSE 52314415H 8,00 

6 FENIX BARCALA, JESÚS 53580010S 5,50 

7 FERNANDEZ VIRLAN, MANUEL 75769406T 6,50 

8 GARCÍA GUTIERREZ, JUAN MANUEL 53581373K 7,00 

9 GONZALEZ GONZALEZ, FAUSTINO 31713896R 6,50 

10 GUTIERREZ BERNAL, JOSE PABLO 75782869P 7,00 

11 HEREDIA ROMAN, JAVIER 53581054R 6,50 

12 HERNANDEZ HARANA, DAVID 52318830V 5,00 

13 HERRERA MORANTES, JOSE MARIA 52311138F 9,00 

14 JIMENEZ MARQUEZ, ANTONIO JUAN 53583989S 8,00 

15 LAYNEZ BERNAL, DAVID 52311596M 7,00 

16 LETRAN GIL, RAMÓN 31332104D 7,50 

17 MARQUEZ BERNAL, JUAN ANTONIO 523121032Q 9,50 

18 MARTÍN-NIÑO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 52313106C 7,00 

19 MERINO GUTIERREZ, MANUEL 52317936C 9,50 

20 MORAL BEJARANO, NICOLAS 78687529K 6,50 

21 MORALES CEBALLOS, ISRAEL 31723939Q 8,00 
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22 MORALES CHAVES, MIGUEL ANGEL 52315162Y 6,50 

23 NUÑEZ PIZONES, JUAN ANTONIO 52311675S 8,50 

24 PEREZ SANCHEZ, JOSE FRANCISCO 52311080H 5,00 

25 PUERTA VICENTE, Mª CARMEN 53271321D 9,00 

26 RAMIREZ SANTAMARÍA, MANUEL 32864556V 8,50 

27 REÑONES ORTIZ,  JAIR CARLOS 45492968A 6,00 

28 RODRÍGUEZ JAEN, MANUEL JESÚS 52312247N 7,50 

29 RUBAL MARRUFO, FRANCISCO JAVIER 52311987M 8,00 

30 SANCHEZ DUEÑAS, JOSE MARIA 52319188F 7,00 

31 SANCHEZ LAYNEZ, JESUS 52313957C 5,00 
    
SUSPENDIDOS: SUSPENDIDOS: SUSPENDIDOS: SUSPENDIDOS:     

 
 Apellidos y Nombre D.N.I. Oposición  

1 PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO 31849878F 4,00 

2 PUYANA CARDENA, RAFAEL 52319873W 4,00 

3 VERDERA CASTILLA, MARIO 44043809M 3,50 
 
 El segundo ejercicio se realizará mediante una prueba práctica, que consistirá en un recorrido 
en autobús por el casco urbano con dos paradas por el tiempo que estime el Tribunal y  donde se 
ponga a prueba la pericia del aspirante en el trabajo de Conductor de Autobús,. . . .   

 La fecha del segundo ejercicio se realizará en tres turnos distintos,  que  tendrá lugar  en la  en la  en la  en la 
Parada de Autobús sita en Avda. de la Marina esquina con C/ Barcelona , de ésta localidad:Parada de Autobús sita en Avda. de la Marina esquina con C/ Barcelona , de ésta localidad:Parada de Autobús sita en Avda. de la Marina esquina con C/ Barcelona , de ésta localidad:Parada de Autobús sita en Avda. de la Marina esquina con C/ Barcelona , de ésta localidad:  

Lunes 11 de Julio de 2.016 Lunes 11 de Julio de 2.016 Lunes 11 de Julio de 2.016 Lunes 11 de Julio de 2.016     

PRIMER GRUPOPRIMER GRUPOPRIMER GRUPOPRIMER GRUPO----------------------------------------------------------------------------------------------------8:30h8:30h8:30h8:30h    

1 AGUILOCHO RUIZ, MARIA JOSE 31338849S 

2 CARO BENITEZ, FERNANDO JOSE 52312931Y 
3 CORBETO ARMARIO, FRANCISCO 53582498L 

4 DIAZ POLO, JAIME JESÚS 31333323D 
5 ESPINOSA MARQUEZ, JOSE 52314415H 

6 FENIX BARCALA, JESÚS 53580010S 
    

SEGUNDO GRUPOSEGUNDO GRUPOSEGUNDO GRUPOSEGUNDO GRUPO--------------------------------------------------------------------------------11:00H11:00H11:00H11:00H    

7 FERNANDEZ VIRLAN, MANUEL 75769406T 

8 GARCÍA GUTIERREZ, JUAN MANUEL 53581373K 
9 GONZALEZ GONZÁLEZ, FAUSTINO 31713896R 

10 GUTIERREZ BERNAL, JOSE PABLO 75782869P 
11 HEREDIA ROMAN, JAVIER 53581054R 
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Martes 12 de Julio de 2.016 Martes 12 de Julio de 2.016 Martes 12 de Julio de 2.016 Martes 12 de Julio de 2.016     

PRIMER GRUPOPRIMER GRUPOPRIMER GRUPOPRIMER GRUPO----------------------------------------------------------------------------------------------------8:30H8:30H8:30H8:30H    

1 HERNANDEZ HARANA, DAVID 52318830V 

2 HERRERA MORANTES, JOSE MARIA 52311138F 
3 JIMENEZ MARQUEZ, ANTONIO JUAN 53583989S 

4 LAYNEZ BERNAL, DAVID 52311596M 
5 LETRAN GIL, RAMÓN 31332104D 
 

SEGUNDO GRUPOSEGUNDO GRUPOSEGUNDO GRUPOSEGUNDO GRUPO------------------------------------------------------------------------------------------------11:00h11:00h11:00h11:00h    

6 MARQUEZ BERNAL, JUAN ANTONIO 523121032Q 
7 MARTÍN-NIÑO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 52313106C 

8 MERINO GUTIERREZ, MANUEL 52317936C 
9 MORAL BEJARANO, NICOLAS 78687529K 

10 MORALES CEBALLOS, ISRAEL 31723939Q 
 

Miercoles 13 de Julio de 2.016 Miercoles 13 de Julio de 2.016 Miercoles 13 de Julio de 2.016 Miercoles 13 de Julio de 2.016     

PRIMER GRUPOPRIMER GRUPOPRIMER GRUPOPRIMER GRUPO------------------------------------------------------------------------------------------------8:30h8:30h8:30h8:30h    

1 MORALES CHAVES, MIGUEL ANGEL 52315162Y 

2 NUÑEZ PIZONES, JUAN ANTONIO 52311675S 
3 PEREZ SANCHEZ, JOSE FRANCISCO 52311080H 

4 PUERTA VICENTE, Mª CARMEN 53271321D 
5 RAMIREZ SANTAMARÍA, MANUEL 32864556V 
    

SEGUNDO GRUPOSEGUNDO GRUPOSEGUNDO GRUPOSEGUNDO GRUPO------------------------------------------------------------------------------------------------11:00h11:00h11:00h11:00h    

6 REÑONES ORTIZ,  JAIR CARLOS 45492968A 
7 RODRÍGUEZ JAEN, MANUEL JESÚS 52312247N 

8 RUBAL MARRUFO, FRANCISCO JAVIER 52311987M 
9 SANCHEZ DUEÑAS, JOSE MARIA 52319188F 

10 SANCHEZ LAYNEZ, JESUS 52313957C 
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  Los aspirantes deberán ir provistos para la realización de la prueba Práctica del DNI. 

   Todos los candidatos deberán estar en posesión del CAP en vigor a la fecha de su contratación. 

   
 

  Lo que se hace público para general conocimiento, advirtiéndose que los interesados podrán 
interponer cuantas reclamaciones y alegaciones estimen, en el plazo de tres días, a contar desde el día 
siguiente al de la publicación del presente Anuncio en el tablón de anuncios oficiales de éste 
Ayuntamiento.  

 

 

 

 

 

La Secretaria, 

 

Manuela Fuentes Curtido 
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